rei,— 09
afiéitátrt - sp

_ g./.4/&y-cwwwaidu ao/xchmk, _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de lbitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 2859/2020

Data: 07/12/2020 Horário: 13:53
LEG - REQ 375/2020

Assunto:  Requer que a senhora Prefeita Municipal informe este Edil que subscreve, sobre:

A prefeitura tem fiscalizado ou tomado alguma providência com relação aos entulhos
logados de forma incorreta nas ruas da cidade causando transtornos aos moradores.

DESTINATÁRIA: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja oficiado à destinatária, o Requerimento de Informações acima
questionado.

iiistificativa: Como vereador e cidadão, percorro pelas ruas da cidade e tenho visto
muitos entulhos jogados de forma incorreta em locais que incomodam e atrapalham
muito os cidadãos. Por essa razão gostaria de obter resposta ao meu questionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de dezembro de 2020.

kr--4 C' \r•f"\
Richard Porto de Rosa
Vereador - PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP

i^

Avenida Dr. Victor Maida ri2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br ILaill